
Uchwala Nr 512/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za III kwartał 2019 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje  się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w III kwartale 2019 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

ZA III KWARTAŁ 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2019 r. 

wg uchwały 
budżetowej

Plan 
po zmianach 

na dzień 
30 września 

2019 r.

Wykonanie 
na dzień 

30 września 
2019 r.

Wskaźnik 
%

1 
I.

___________ 2
DOCHODY

3
61 408 177,37

___  1
67 538 091,72

5_____
50 599 397,02

_ _ (>
74,92%

w tym:

1.1 Dochody bieżące 60 158 177,37 63 759 556,78 49 534 718,41 77,69%
1.2 Dochody majątkowe 1 250 000,00 3 778 534,94 1 064 678,61 28,18%
11 PRZYCHODY 0,00 0,00 5 736 618,28 (>,()(»%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 198 297,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 538 321,28 0,00%
A. OGÓŁEM (I+II) 61 408 177,37 67 538 091,72 56 336 015,30 83,41%

60,05%ni. WYDATKI

w tym:
61 336 069,37 67 465 983,72 40 512 222,85

3.1 Wydatki bieżące 52 237 690,47 56 580 992,68 37 225 858,19 65,79%
3.2 Wydatki majątkowe 9 098 378,90 10 884 991,04 3 286 364,66 30,19%

75,00%IV.

4.1
ROZCHODY

Spłata rat zaciągniętych 
kredytów i pożyczek

72 108,00 72 108,00 54 081,00

72 108,00 72 108,00 54 081,00 75,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IY) 61 408 177,37 67 538 091,72 40 566 303,85 60,06%

V. WARTOŚĆ UDZIEŁONYCi 1
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 (1.00%,

VI. DEFICYT (-) 72 108,00 72 108,00 10 087 174,17
NADWYŻKA (+)

6.1 Wynik bieżący (1.1 -3.1) 7 920 486,90 7 178 564,10 12 308 860,22
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -7 848 378,90 -7 106 456,10 -2 221 686,05

OGÓŁEM A-B 15 769 711,45



INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W III KWARTALE 2019 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w III kwartale 2019 r. 
nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.).


